
Over 5.000 spil til at fordrive tiden med, mens du er 
hjemme i karantæne

Coronakrisen har lukket Danmark ned og de fleste danskere er hjemme, mere 
eller mindre, i alle døgnets 24 timer. Det kan vise sig, at være overordentligt 
svært, at få tiden til at gå, så derfor er her et bud på underholdning til både 
store og små.

“Hvad skal vi lave?” er formentligt et spørgsmål vi har hørt adskillige gange i 
løbet af den sidste tid. Mange arbejdspladser er flyttet indenfor hjemmets 4 
vægge, børnene er sendt hjem fra institutionen og forældre i tusindevis skal 
balancere mellem arbejde, børnepasning og hjemmeundervisning.

På GratisSpil.dk finder du mere end 5.000 spil fordelt i mange forskellige 
genrer, hvorfor der gerne skulle være noget til enhver smag og alder.

Pigerne kunne eksempelvis kaste sig kategorierne madlavningsspil, kagespil, 
makeup- og restaurantspil, mens drengene kan give den gas til kategorierne 
action-, bil- samt sportspillene.

Udover, at spil kan bruges, som en pause fra hjemmeundervisningen, så er der
også en række læringsspil, som fint kan supplere undervisningen på en både 
underholdende og lærerig måde. 

Her kan du eksempelvis lege med plus-, minus-, gange- og divisionstykker 
eller træne dit kunnen i engelske udsagnsord. Vi kender formentlig alle de 
forskellige apps, som findes til iPad eller lignende, der koster mange penge. 
Her er altså et gratis alternativ. 

Ønsker du at hoppe direkte på mest populære spil, kan vi varmt anbefale spil 
som Bubble Struggle 2, Bubble Shooter, Playing With Fire, Gold Miner og Run.

https://www.gratisspil.dk/game/?tag=educational
https://www.gratisspil.dk/game/?tag=Math
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=6475
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=3435
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=473
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=1466
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=92
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=2111


“Bubble Struggle 2” er ét af de mest populære spil på GratisSpil.dk

Retrospil – A walk down memory lane

Hvis du husker Commodore 64- og Amiga-tiden, så er der nostalgi at hente for
alle pengene. 

Husker du eksempelvis de 2 gæve søstre i Giana Sisters eller de små, søde 
bobbel-blæsende drager i Bubble Bobble. Hvad med det lynhurtige pindsvind i 
Sonic The Hedgehog eller ostespillet, bedre kendt som, Pacman?

Der er som sagt spil til både voksne og børn, så der er sikkerhed for mange 
timers underholdning – og så er det gratis!

https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=292
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=1309
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=464
https://www.gratisspil.dk/game/info.php?id=3508
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